寄　附　申　込　書

令和　　年　　月　　日
高萩市長　殿
所在地
法 　人 　名
役職･代表者名

下記のとおり寄附します。

記

１．事業名　　高萩市まち・ひと・しごと創生推進事業
　　　　　　　　　　□ 稼ぐ地域をつくるとともに、安心して働けるようにする
　　　　　　　　　　□ 高萩市への新しい人の流れをつくる
　　　　　　　　　　□ 結婚・出産・子育ての希望をかなえる
　　　　　　　　　　□ ひとが集う、安心して暮らすことができる魅力的な地域をつくる
　　　　　　　　　　※寄附をいただける事業がある場合は、☑をお願いします。

２．寄附金額　　金　　　　　　　　　　円

３．寄付者情報の公開　　□名称・金額とも公表可　　□名称のみ公表可
　　　　　　　　　　□名称・金額とも非公表

４．納付方法　　□郵便振替　　　　　　　　□現金納付
　　　　　　　　　　□銀行振込

５．連絡先　　担当部署
氏名
　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　F　A　X
　　　　　　　　　　E-Mail

【送付先】〒318－8511　茨城県高萩市本町1-100-1
　　　　　　　　 　　　 高萩市企画総務部企画財政課
　　　　　　　　 　　   電話 0293-23-2118　FAX 0293-23-3451
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　 　　   E-mail kikaku@city.takahagi.lg.jp